[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS   III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :    Seletiva Estadual Paralímpica  -  TÊNIS DE MESA                                                                      ETAPA:  IV

	DATA: 06 a 11 de novembro de 2016
	LOCAL:   CENTRO DE TREINAMENTO PARALIMPICO BRASILEIRO - SÃO PAULO - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Giuseppe Formigoni
	Santa Adélia
	João Paulo Abdo Della Valle
	27.557.797-1

	EE Narciso Pieroni
	Socorro
	Rosiane Marcolino Lemos
	26.769.485-4

	EEProfª Benedita Nair Xavier Vedovello
	Mogi Guaçu
	Ana Paula Vilela
	26.668.216-9

	EEProfª Benedita Nair Xavier Vedovello
	Mogi Guaçu
	Luis Antonio de Britto Galbes
	17.938.911-7

	EEMonsenhor Honorio Heinrich Bernard Nacke
	Morungaba
	Marcelo Fabiano B. Banin
	27.793.525-8

	EEMonsenhor Honorio Heinrich Bernard Nacke
	Morungaba
	Roberta Gonçalves Dutra
	14.650.387-9

	EESalvador Moreno Munhoz
	Teodoro Sampaio
	Denise Costa
	25.191.071-4

	EESalvador Moreno Munhoz
	Teodoro Sampaio
	Jorge Akira Shibata
	21.288.363

	EE Álvaro Duarte de Almeida
	Cosmorama
	Aparecida Fátima Caldato
	17.515.428-4

	EE Dr.Manoel Jacintho Vieira de Moraes
	Pirassununga
	Kelen Aline de Godoy
	32.289.196-6

	EE Alzira Tonelli Zacarelli
	Olímpia
	Ezequiel Gonçalves da Silva
	27.011.520-1

	EE Profº Akio Satoru
	Urânia
	Valéria Cristina Parreira Duarte
	19.582.876-8

	EE Albino César
	São Paulo
	Márcia Xavier de Lima da Silva
	07.615.257-1

	EE Padre Anchieta
	Muritinga do Sul
	Daniel Romalicio de Figueiredo
	33.985.063-X

	NOME do GESTOR:  Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO na SEE: Equipe Curricular Educação Física
	DATA: 11/11/2016